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Datum: 2026-04-15 

Pressmeddelande från AFRY 

AFRY ska utforma Cavezzolo-viadukten i 
Lugano Tram-Train-nätet i Schweiz  

AFRY har, som en del av ett konsortium, tilldelats uppdraget att utföra 

detaljprojekteringen av Cavezzolo-viadukten, en del av det framtida nätet Lugano 

Tram-Treno. Kontraktet stärker AFRYs starka position i att forma hållbara 

mobilitetslösningar i Schweiz. 

AFRY har, tillsammans med Bänziger Partner AG inom ramen för “Consorzio AB”, fått 

uppdraget att utforma Cavezzolo-viadukten, en nyckelstruktur inom Rete Tram-Treno 

del Luganese. Uppdraget följer den strategiska planeringsfasen av den nya 

spårvägs- och tågförbindelsen, som kommer att koppla samman Luganos stadskärna 

med två omgivande dalar genom modern kollektivtrafik med hög kapacitet. 

–Cavezzolo-viadukten är en avgörande länk i ett ambitiöst mobilitetsprogram som 

kommer att omforma kollektivtrafiken i hela Lugano‑regionen. Vi är stolta över att leda 

detta komplexa ingenjörsuppdrag och bidra med vår multidisciplinära kompetens till ett 

projekt som kommer att leverera långsiktigt värde för resenärer, samhällen och 

regionen, säger Marcel Winter, chef för segment Road & Rail, AFRY. 

Som både ett funktionellt och arkitektoniskt landmärke kommer Cavezzolo-viadukten 

att spela en central roll i att stärka regional förbindelse, korta restider och stödja hållbar 

stadsutveckling. Tillsammans med den angränsande Breganzona-tunneln, där AFRY 

redan är aktivt involverad, utgör viadukten en del av en integrerad mobilitetskorridor för 

Lugano-regionen. 

Arbetet pågår från 2026 till 2035, med färdigställande planerat till 2035. Det 

uppskattade ordervärdet för AFRY är cirka 18 MSEK. 

 

För mer information, vänligen kontakta: 

Anna Thunander, Head of Communications, Transportation & Places, AFRY 

anna.thunander@afry.com 

+46 70 897 29 00 

AFRY erbjuder ingenjörstjänster, projektledning och rådgivning som möjliggör energi- 

och industriomställningen och stärker samhällens motståndskraft.  
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Med 18 000 experter världen över kombinerar vi global räckvidd med lokala insikter 

och djupgående sektorkunskap för att göra en bestående skillnad för kommande 

generationer. 

Making Future 


